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N° dossier

00010183

00025001

00011853

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission pléniére du 19 juin 2023

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COMMUNE DE BISCHHEIM

COMMUNE DE BISCHHEIM
HUMANIS

Intitulé projet

acquisition immobiliere en VEFA pour la
construction a neuf de I'épicerie sociale gérée
par l'association les épis

aménagement mobilier intérieur pour la
construction a neuf de I'épicerie sociale gérée
par |'association les épis

mise en place d'une opération "cybersolidarité"

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain

Colt Projet

617 112,00 €

35975,00 €

843 033,00 €

Tx
Base Eligible Aide

617 112,00 € 25,00%

35975,00 € 25,00%
843 033,00 € 11,70%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

154 278,00 €

8 994,00 €
99 000,00 €

262 272,00 €

262 272,00 €



